
                                                                                

Publicasa Spa 
Via Donatello, n. 2 - 50053 Empoli (Città Metropolitana di Firenze) Casella Postale n.709  Tel. 0571 79911  Fax 0571 536593  
info@publicasaspa.it  PEC: publicasaspa@pecsicura.it  www.publicasaspa.it  Capitale Sociale € 1.300.000,00    R.E.A   C.C.I.A.A. Firenze 540074      

Partita Iva 05344250484 

 
 

Determina del Direttore Generale n. 40 del 08/04/2024 
 
OGGETTO: Rinnovo Polizza Responsabilità Civile per Amministratori e Direttori Generali Publicasa spa. 
                  
 

Il Direttore Generale  
 

Richiamata la Delibera n. 7 del Consiglio di Amministrazione del 22/03/2024 relativa all’affidamento del 
servizio di brokeraggio e consulenza assicurativa per la copertura dei rischi di pertinenza di Publicasa Spa 
per il periodo 01.07.2023-30.06.2028 alla Società SEA Broker S.r.l., con sede a Firenze, Via della Fortezza 
n° 1; 
 
Vista la comunicazione di SEA Broker srl, in data 23/01/2024 relativa alla nuova Polizza di Responsabilità 
Civile per Amministratori e Direttori Generali, proposta dalla Compagnia Assicurativa “Chubb European 
Group SE”, con sede della rappresentante per l’Italia, in Via F. Filzi,29, Milano, per un premio annuale di 
Euro € 4.516,07, per il periodo dal 15/04/2024 al 15/04/2025;  
 
In virtù della procura speciale n. 35738 del 28/02/2022, con la quale è stato conferito al Direttore Generale 
di Publicasa Spa Arch. Cosimo Gambuti, il potere di compiere atti relativi all’affidamento di lavori, servizi 
e forniture fino a un limite di importo di € 10.000,00 per ciascun atto di amministrazione. 
 
Ritenuto di provvedere al rinnovo per la polizza assicurativa sopra menzionata. 
 
Tutto ciò premesso e considerato. 
  

DETERMINA  
 

1) Di rinnovare la polizza assicurativa Polizza Responsabilità Civile per Amministratori e Direttori 
Generali Publicasa spa - periodo dal 15/04/2024 al 15/04/2025, la con la compagnia “Chubb 
European Group SE”, per un premio di Euro  4.516,07;  

2) Di liquidare e pagare l’importo suddetto a favore della società SEA BROKER S.r.l., con le modalità 
comunicate dalla stessa.  

 
Il Direttore Generale 

Arch. Cosimo Gambuti 
 

 

http://www.publicasaspa.it/

		2024-04-08T14:23:02+0200
	GAMBUTI COSIMO




